
Uchwała Nr XXVII/198/09 
Rady Gminy Zapolice

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy i układu wykonawczego na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 
52,  poz.  420)  oraz  art.165,  168  i  184  ustawy   z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr.249, poz.2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, 
poz.1217 i  1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832,  z 2007 r.  Nr 82,  poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216,  poz.  1370, Nr 227,  poz.  1505,  z  2009 r.   Nr 19,  poz.  100)  Rada Gminy Zapolice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza  się  zmiany  w  planie  finansowym  budżetu  Gminy  Zapolice  z  tytułu 
umorzenia  pożyczki  Nr94/GW/P/2004  w  kwocie  23 309,00  zł  oraz  pożyczki  Nr 
232/GW/P/2004 w kwocie 53 947,89 zł. Kwotę umorzenia 77 256,89 zł. przeznacza się na 
realizację zadania  inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla 
m.  Paprotnia,  Marżynek,  gm.  Zapolice  –  etap  I  B.  zgodnie  z  załącznikami Nr 1 i  2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2009 r. na kwotę 4 582 949,67 zł
Plan nakładów inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Paragraf Nr 9 uchwały Nr XXI/142/08 Rady Gminy Zapolice w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Zapolice na 2009 rok otrzymuje brzmienie:
„Limity zobowiązań z tytułu emisji  papierów wartościowych oraz kredytów i  pożyczek w 
wysokości 4 099 853,00zł. zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie             300 000,00zł.,
2. sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  i  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie                             3 643 476,00zł.,
3. spłatę odsetek od kredytów i pożyczek zaciągniętych w 2009 roku           50 000,00zł.,
4. spłatę odsetek od pożyczek i kredytów                                                     106 377,00zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.  Sprawozdanie z wykonania  uchwały Wójt Gminy łącznie  złoży ze sprawozdaniem z 
wykonania planu budżetu gminy za 2009 r.

§  6.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronach internetowych Urzędu 
Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXVII/198/09 
Rady Gminy Zapolice 
z dnia 30 września 2009 r.

Przychody i rozchody związane

z finansowaniem deficytu

i spłatą zobowiązań w  2009 roku

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody

952

992

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym
 - na pokrycie niedoboru budżetowego
    i spłatę zadłużenia

Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów
-spłata kredytów

 -spłata pożyczek

3 643 476,00

3 643 476,00

893 025,11
578 937,00
314 088,11

Razem 3 643 476,00 893 025,11

Dochody Wydatki

Ogółem 11 658 632,34 14 409 083,23

Ogółem 15 302 108,34 15 302 108,34



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/198/09 
Rady Gminy Zapolice z dnia 30. 09 .2009 r. 

 
Zwiększenia wydatków inwestycyjnych według klasyfikacji

Dział Rozdział § Treść WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 77 256,89

90095 Pozostała działalność 77 256,89

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zadanie pn. -„budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami dla miejscowości 
Paprotnia, Marżynek  etap IB” 

77 256,89

  Razem zwiększenie wydatków na zadania inwestycyjne 77 256,89



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/198/09
                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Zapolice z dnia 30 września 2009 r.

Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2009 rok

L
p Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa

Nakłady 
planowane na 

2009 r.

z tego
z budżetu Kredyty i 

pożyczkiGminy Państwa
1. Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa 

łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury 
transportowej Północ-Południe w powiecie 
zduńskowolskim i łaskim  

600.60014 § 6300 500 000,00 500 000,00

2 Przebudowa drogi powiatowej 4915E na odcinku 
Zduńska Wola-Ptaszkowice do granic powiatu 600 60014 § 6050 50 000,00 50 000,00

3 Przebudowa drogi gminnej Marżynek- Młodawin 
Górny-Wygiełzów 600 60016 § 6050 36 366,78 36 366,78

4 Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Zapolice 600 60016 § 6050 45 000,00 45 000,00
5 Przebudowa drogi gminnej Nr 119010E 

Swędzieniejewice-Wygiełzów 600.60016 § 6050 1 486 826,00 685 826,00 503 500,00 297 500,000 

6 Wykup gruntów na poszerzenie dróg wiejskich 600.60016 § 6060 40 000,00 40 000,00
7 Nabycie zabudowanej działki Nr 114/2 i udziału w 

prawie własności działki 114/1 Ptaszkowice 700 70005 § 6060 30 000,00 30 000,00

8 Przebudowa  remizy strażackiej i świetlicy wiejskiej 
w m. Swędzieniejewice gm. Zapolice 754 75412 § 6050 10 000,00 10 000,00

9 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
dla miejscowości Paprotni, Marżynek  etap IB 900.90095 § 6050 2 207 256,89 452 562,89 1 754 694,00

10 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
dla miejscowości Paprotnia, Marżynek  etap I A 900 90095 § 6050 117 500,00 117 500,00

11 Zakup kosiarki bijakowej 900.90095 § 6060 35 000,00 35 000,00
12 Zakup kosiarki samojezdnej 900.90095 § 6060 10 000,00 10 000,00
13 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Branicy  gm. 

Zapolice 921 92109 § 6050 15 000,00 15 000,00

Razem planowane nakłady X 4 582 949,67 1 909 755,67 503 500,00 2 169 694,00 




